― 1 ―

渡教发〔2019〕113号

重庆市大渡口区教育委员会
关于2019年大渡口区中小学班主任基本功竞赛

获奖情况的通报

各中小学，区进修校：

为促进中小学班主任队伍专业能力提升，2019 年 11 月，我

区组织开展了全区中小学班主任基本功竞赛，11名中学班主任和

23 名小学班主任参加本次比赛。经专家组对“班主任专业成长叙

事”“专业常识测试”“我的班主任观”“班级工作案例交流”四个项

目的评审，全区共评出小学组综合一等奖 3名、二等奖 7名、三

等奖 9名，专项一等奖 9名、二等奖 21名、三等奖 34名；中学

― 2 ―

组综合一等奖 2名、二等奖 3名、三等奖 4名，专项一等奖 6名、

二等奖 9名、三等奖 16名。现予以通报表彰。

希望获奖教师再接再厉，充分发挥立德树人的主力军作用，

不断提高育人水平。同时，希望各学校进一步加强班主任队伍建

设，努力提高班主任队伍育人水平。

附件：2019年大渡口区中小学班主任基本功竞赛获奖名单

重庆市大渡口区教育委员会

2019年 12月 18日

― 3 ―

附件

2019 年大渡口区中小学班主任基本功

竞赛获奖名单

一、综合奖

（一）小学组

一等奖（3名）

陈  杰      育才小学

杜利娟      钢花小学

付  超      育才小学

二等奖（7名）

左  丹      大堰小学

何春艳      花园小学

石  瑛      大渡口区实验小学

李  欢      大渡口区实验小学

刘小玲      大渡口小学

余  瑶      庹家坳小学

李雪姣      巴渝学校

三等奖（9名）

卢榕倩      双山实验小学

― 4 ―

曾  庆      钰鑫小学

李  艳      茄子溪小学

余元英      车家坪小学

袁  华      跳磴小学

吴小霞      长征学校

刘文平      公民小学

张雪梅      互助小学

陈  黎      陈家坝小学

（二）中学组

一等奖（2名）

张皓菊      商务学校

杨君霞 茄子溪中学

二等奖（3名）

黎德红    茄子溪中学

池  川    九十五中学

董代莉    民族中学

三等奖（4名）

高  洁 钢城实验学校

杨  菡     旅游学校

李晓凤     三十七中学

― 5 ―

赵柳玮         商务学校

二、单项奖

（一）班主任专业成长叙事

1.小学组

一等奖（3名）

左  丹     大堰小学

卢榕倩     双山实验小学

杜利娟     钢花小学

二等奖（7名）

陈  杰     育才小学

任  爽     钢城实验小学

刘小玲     大渡口小学

石  瑛     大渡口区实验小学

李雪姣         巴渝学校

何春燕     花园小学

李  欢     大渡口区实验小学

三等奖（12名）

曾  庆     钰鑫小学

周竞梅     马王小学

付  超     育才小学

李  艳     茄子溪小学

― 6 ―

余元英     车家坪小学

陈  黎       陈家坝小学

余  瑶      庹家坳小学

刘文平     公民小学

袁  华      跳蹬小学

张雪梅     互助小学

欧祥忠      百花小学

吴小霞      长征学校

2.中学组

一等奖（2名）

张皓菊   商务学校

杨君霞   茄子溪中学

二等奖（3名）

董代莉   民族中学

赵柳玮    商务学校

黎德红    茄子溪中学

三等奖（6名）

池  川 九十五中学

高  洁 钢城实验学校

李晓凤 三十七中学

侯  双 长征学校

― 7 ―

杜  敏 三十七中学

杨  菡 旅游学校

（二）我的班主任观

1.小学组

一等奖（3名）

付  超 育才小学

何春燕 花园小学

石  瑛 大渡口区实验小学

二等奖（7名）

余  瑶 庹家坳小学

曾  庆 钰鑫小学

欧祥忠 百花小学

李  欢 大渡口区实验小学

杜利娟 钢花小学

陈  杰 育才小学

周竞梅 马王小学

三等奖（11名）

余元英 车家坪小学

左  丹 大堰小学

吴小霞 长征学校

刘小玲 大渡口小学

― 8 ―

张雪梅 互助小学

袁  华 跳蹬小学

刘文平 公民小学

卢榕倩 双山实验小学

李雪姣 巴渝学校

李  艳 茄子溪小学

陈  黎 陈家坝小学

2.中学组

一等奖（2名）

张皓菊 商务学校

池  川 九十五中学

二等奖（3名）

李晓凤 三十七中学

高  洁 钢城实验学校

杜  敏 三十七中学

三等奖（5名）

杨  菡 旅游学校

杨君霞 茄子溪中学

黎德红 茄子溪中学

董代莉 民族中学

赵柳玮     商务学校

― 9 ―

（三）班主任工作案例交流

1.小学组

   一等奖（3名）

余  瑶 庹家坳小学

付  超 育才小学

陈  杰 育才小学

  二等奖（7名）

石  瑛 大渡口区实验小学

左  丹 大堰小学

杜利娟 钢花小学

刘小玲 大渡口小学

刘文平 公民小学

李  艳 茄子溪小学

李雪姣 巴渝学校

三等奖（11名）

任  爽 钢城实验小学

李  欢 大渡口区实验小学

卢榕倩 双山实验小学

曾  庆 钰鑫小学

袁  华 跳蹬小学

余元英 车家坪小学

― 10 ―

张  玚 新工小学

陈  黎 陈家坝小学

吴小霞 长征学校

何春燕 花园小学

张雪梅 互助小学

2.中学组

 一等奖（2名）

张皓菊 商务学校

杨君霞 茄子溪中学

 二等奖（3名）

侯  双 长征学校

黎德红 茄子溪中学

杨  菡 旅游学校

  三等奖（5名）

董代莉     民族中学

高  洁     钢城实验学校

李晓凤     三十七中学

池  川     九十五中学

赵柳玮     商务学校

重庆市大渡口区教育委员会党政办公室       2019年 12月 18日印发